این روزنامه همچنین اعلام کرد که فیدان پس
از ورود به کاخ الشعب با الجولانی دیدار و گفت وگو کرد.الوطن همچنین تصاویری را از
این دیدار منتشر کرد. پیشتر رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه به خبرنگاران
گفته بود: به زودی هاکان فیدان، وزیر امور خارجه مان، ان شاءالله به آنجا )سوریه( خواهد

رفت؛ آنها ساختار جدید دولت را با هم شکل خواهند داد.
معارضان مسلح در سوریه از بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ با هدف
برکناری بشاراسد از قدرت؛ عملیات خود را در مناطق شمال غرب، غرب و جنوب غرب
حلب، آغاز و سرانجام پس از یازده روز؛ در تاریخ یکشنبه ۱۸ آذرماه کنترل خود بر شهر

دمشق و خروج اسد از کشور را اعلام کردند.

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه
پیشتر در یازدهمین اجلاس سران سازمان
هشت کشــور در حال توســعه )دی۸( با
تاکید بر اینکه از ایجاد ثبات در ســوریه و
حاکمیت آن بر سرزمین های خود حمایت
پیامدهای تنش های به می کند، نســبت
موجود در منطقه و جهان بر صلح و ثبات

بین المللی هشدار داد.
معارضان مسلح در سوریه از بامداد هفتم
آذر ۱۴۰۳ برابــر با ۲۷ نوامبــر ۲۰۲۴ با
هدف برکناری بشاراسد از قدرت؛ عملیات
خود را در مناطق شــمال غــرب، غرب و
جنوب غرب حلب، آغاز و ســرانجام پس
از یازده روز؛ در تاریخ یکشــنبه ۱۸ آذرماه
کنترل خود بر شهر دمشق و خروج »بشار
اسد« از کشــور را اعلام کردند.